

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO CONSELHO SUPERIOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO SUPERIOR № 18/2019, DE 1 DE JULHO DE 2019

ANEXO III – Relatório Individual de Trabalho

Nome: MAIKE DOS SANTOS SILVA Matrícula Siape: 1334191

Classe / Nível: ESPECIALIZAÇÃO

Lotação: COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Período de avaliação: 2019/02

Justificativa de cumprimento

1 - ATIVIDADE DE ENSINO

- 1.1 Disciplinas Ministradas:
- 1.1.1 Língua Estrangeira Moderna Inglês III 2019.2 IAM.T11
- 1.1.2 Língua Estrangeira Moderna Inglês III 2019.2 IAM.T13
- 1.1.3 Língua Estrangeira Moderna Inglês II 2019.2 IAM.T15
- 1.1.4 Língua Estrangeira Moderna Inglês II 2019.2 IAM.T17
- 1.1.5 Língua Estrangeira Moderna Inglês I 2019.2 IAM.T19
- 1.1.6 Língua Estrangeira Moderna Inglês I 2019.2 IAM.T21
- 1.1.7 Língua Estrangeira Moderna Inglês III 2019.2 IAGM.T6
- 1.1.8 Língua Estrangeira Moderna Inglês II 2019.2 IAGM.T8
- 1.1.9 Língua Estrangeira Moderna Inglês II 2019.2 IAGM.T10
- 1.1.10 Língua Estrangeira Moderna Inglês I 2019.2 IAGM.T12
- 1.1.11 Língua Estrangeira Moderna Inglês I 2019.2 IAGM.T14

2- ATIVIDADE DE APOIO AO ENSINO

Cumprimento dos prazos estabelecidos para atividades didático-pedagógicas

[X] 75% a 100% [] 50 a 74% [] menor que 50%

Atendimento e participação em reuniões de cunho pedagógico/administrativo -

[X] 75% a 100% [] 50 a 74% [] menor que 50%

3 - ATIVIDADES DE PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

4 - ATIVIDADES DE EXTENSÃO

5- ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Membro da comissão responsável em organizar o Processo Seletivo 54/2019 para vagas remanescentes no Curso Superior de Tecnologia em Gestão Ambiental do Ifes – campus Montanha, Portaria nº 246-GDC de 12/07/2019.

Membro da comissão responsável pelo projeto "Ifes Portas Aberta" do campus Montanha, Portaria nº 259-GDC de 05/08/2019.

Membro da comissão responsável em organizar o "VI Ifestival" do Ifes – campus Montanha, Portaria nº 283-GDC de 23/08/2019.

Membro da Comissão Gestora do Núcleo de Arte e Cultura (NAC) do Ifes – campus Montanha, Portaria nº 301-GDC de 03/09/2019.

Membro da Comissão Especial de Formatura do Ifes – campus Montanha, durante o ano de 2019, Portaria nº 326-GDC de 27/09/2019.

Membro da composição do Núcleo de Estudos Afro-brasileiro e Indígena (NEABI) do Ifes – campus Montanha, Portaria nº 385-GDC de 04/12/2019.

Membro na composição da Comissão Responsável pela organização de Boas Vidas aos Alunos no ano de 2020 do Ifes campus Montanha, Portaria nº 403-GDC de 18/12/2019.

	6 –	OU	ΙK	US
--	-----	----	----	----

_ 2	
	_
Assinatura Docente	
	_
Assinatura do Coordenador	

Data: